
 

 

 

 

 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 

Provincia di Novara 

 
  

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

DETERMINAZIONE N.    42 DEL 12/05/2014 

 

OGGETTO : 

MOBILITA'  VOLONTARIA  (ART.  30  DEL  D. LGS. 165/2001) PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CATEGORIA GIURIDICA C - AMMISSIONE 

CANDIDATI - 

 
IL  RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO PERSONALE 

  

PREMESSO: 

 

- Che con propria determinazione n. 33 del 11.04.2014, è stato avviato il procedimento di 

mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato pieno di categoria 

giuridica C, profilo professionale di Agente di Polizia Locale da destinare all’Area 

Vigilanza; 

- Che l’avviso di selezione, ai sensi dell’art. 90 del regolamento sull’Ordinamento degli Uffici 

e dei servizi è stato inviato ai Comuni limitrofi e pubblicato sul sito web istituzionale 

dell’Ente “www.comune.borgolavezzaro.no.it”, albo pretorio on line e nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di Concorso” a far tempo dal 

16.04.2014; 

- Che entro il termine prescritto e cioè entro il 09.05.2014 sono pervenute n. 3 istanze di 

partecipazione; 

 

DATO ATTO che si è proceduto all’esame delle domande onde accertare la sussistenza dei requisiti 

richiesti per l’ammissione alla procedura di cui trattasi in relazione a quanto prescritto nell’avviso di 

selezione e rilevato che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti prescritti; 

 

VISTO l’art. 30 del D. Lgs. n.165/2001; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 

deliberazione G.C.  n° 27 del 07.03.2011 con particolare riferimento agli artt. da 88 e segg.; 

 

VISTO il Provvedimento del Sindaco n. 13 in data 07.07.2009 di nomina a responsabile del servizio  

personale; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) L'AMMISSIONE dei candidati di seguito elencati alla procedura di selezione pubblica per 

mobilità esterna ex art. 30 D.Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato pieno di categoria giuridica C, profilo professionale di Agente di Polizia 

Locale da destinare all’Area Vigilanza: 

 

 



 

 

CERUTTI GIANLUIGI 

REGA CIRO 

CORRADO ALESSIO 

 

2) DI PROVVEDERE alla pubblicazione dell’elenco degli ammessi sul sito web istituzionale 

dell’Ente “www.comune.borgolavezzaro.no.it”, albo pretorio on line e nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di Concorso”; 

3) DI DARE ATTO che, così come prescritto dall’avviso di selezione (art.10 disposizioni 

finali) la pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti ed è escluso ogni ulteriore 

obbligo di comunicazione ai candidati che sono tenuti a verificare costantemente la presenza 

di avvisi sul sito istituzionale;   

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto ai componenti della Commissione Esaminatrice 

al fine di acquisire, da parte dei medesimi, le dichiarazioni di cui all’art. 66 del Regolamento 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi  (dichiarazioni di eventuale incompatibilità). 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

Dott.ssa Francesca Giuntini 

 



 

 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000, il presente 

provvedimento viene trasmesso, in data odierna, al Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

Borgolavezzaro, lì 12.05.2014 

         Il Responsabile del Servizio 

         F.to Dott.ssa Francesca Giuntini 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta: 

 

- la regolarità contabile 

- la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D.lgs. 267/2000 

- la copertura monetaria ai sensi art. 9, c.1 lett a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 

- l’assunzione dell’impegno 

 

Borgolavezzaro, lì 12.05.2014 

 

 

 

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         F.to  Rag. Donatella Poppi 

 

______________________________________________________________________________ 

 

  

VISTO:   IL SINDACO 

  F.to Gianluigi Lovati 

 

 

 


